



**Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,
Neratovice, Školní 664**

ředitelství: Spojovací 632, 277 11 Libiš

GIGANT STAVBY, s.r.o.
Na Výsluní 1306
277 11 Neratovice

IČ: 27891721

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
SOŠaSOU/2024

VYŘIZUJE/LINKA



NERATOVICE
28. 6. 2024

Objednávka

Na základě průzkumu trhu a dle vaší cenové nabídky u vás objednáváme

- výměnu obkladů a dlažby v učebně OV – kuchař číšník – fialový pavilon

Předem děkujeme za vyřízení naší objednávky.



Ing. Kletečková Ivana
ZREPO

Příloha:
Cenová nabídka



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obklady a dlažby - fialový pavilon, učebna kuchařů

KSO:

Místo: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Neratovice

CC-CZ:

Datum: 19.6.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 053,64

DPH základní
snížená

Základ daně
95 053,64
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
19 961,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

115 014,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obklady a dlažby - fialový pavilon, učebna kuchařů

Místo:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Neratovice

Datum: 19.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

95 053,64

PSV - Práce a dodávky PSV

82 353,64

771 - Podlahy z dlaždic

41 581,90

781 - Dokončovací práce - obklady

40 771,74

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 700,00

VRN3 - Zařízení staveniště

9 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obklady a dlažby - fialový pavilon, učebna kuchařů

Místo: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Neratovice

Datum: 19.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 95 053,64

D PSV Práce a dodávky PSV 82 353,64

D 771 Podlahy z dlaždic 41 581,90

4	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	43,000	42,80	1 840,40
6	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	6,000	134,00	804,00
5	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	43,000	896,00	38 528,00
8	K	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,273	1 500,00	409,50

D 781 Dokončovací práce - obklady 40 771,74

1	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	38,000	62,80	2 386,40
7	K	781472221	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2	m2	38,000	995,00	37 810,00
3	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,223	2 580,00	575,34

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 700,00

D VRN3 Zařízení staveniště 9 500,00

9	K	030001000	Zařízení staveniště	kompl	1,000	9 500,00	9 500,00
---	---	-----------	---------------------	-------	-------	----------	----------

D VRN7 Provozní vlivy 3 200,00

10	K	070001000	Provozní vlivy	kompl	1,000	3 200,00	3 200,00
----	---	-----------	----------------	-------	-------	----------	----------